Нефтеюганское районное муниципальное

 общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

11.04.2023  № 216 -0

с.п. Куть – Ях

О проведении  смотра-конкурса «Мои педагогические находки»

  На основании плана методической работы НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» на 2022-

2023 учебный год (раздел 2.1. Работа с молодыми и вновь прибывшими учителями),

заявок на участие в смотре - конкурсе учителей начальных классов Фаткуллиной А.Н.,

Моисеевой С.Н., в соответствии с  Положением «О смотре-конкурсе «Мои

педагогические находки»», принятым педагогическим советом НРМОБУ « Куть-Яхская

СОШ» протокол №5 от 01.03.2023г, Положением «О Школе молодого специалиста»,

утвержденного  приказом от 31.08.2018г. № 430-0  в целях укрепления мотивации к

педагогической деятельности, повышения престижа профессии педагога, развития

творческого потенциала педагогических работников, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести смотр конкурс « Мои педагогические находки в период с 3 по 14

апреля 2023г;

2. Утвердить план проведения смотра-конкурса (Приложение 1)

3. Утвердить состав жюри (Приложение 2)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Куть-Яхская СОШ                      Е.В. Бабушкина

Приложение 1

План проведения смотра-конкурса « Мои педагогические находки»

1. Конкурсное задание: - Эссе « Моя педагогическая философия», срок до

10.04.2023г;

2. 13.04.2023г. открытые уроки:

-Моисеева С.Н., 3 класс, урок окружающего мира, тема урока: «Опора  тела и

движение», 13.04.2023г, время проведения: 8-50

       -Фаткуллина А.Н., 3 класс, урок русского языка, тема урока : «Разделительный Ъ

знак», время проведения: 9-50

       3. 14.04.2023г:

 Самопрезентация «Мое педагогическое кредо», публичное выступление время

проведения: 15-30

 Темы выступлений:

 -Моисеева С.Н.: «Компетенции современного педагога образовательной

организации»,

 -Фаткуллина А.Н.: «Какой должна быть образовательная организация, чтобы в

ней хотелось работать?»

       4. Кофе-пауза

       5. Работа жюри с материалами участников 16-00-16-30

       5. Подведение итогов конкурса 16-30-17-00

Приложение 2

Состав жюри:

Бабушкина Е.В., директор школы, Председатель жюри,

Члены жюри:

Сивоченко О.Г., заместитель директора,

Иванова Н.И., заместитель директора,  победитель муниципального этапа , участник

окружного этапа конкурса педагогического мастерства « Педагог года»

Скороходова М.Ф., руководитель МО, лауреат муниципального этапа конкурса

педагогического мастерства « Педагог года»

Махрина Г.Н., методист,

С приказом ознакомлен(а):

		2023-04-20T11:43:21+0500
	с.п. Куть-Ях
	Елена Владимировна Бабушкина